选型指南
产品概述
RDCJ5系列接触式继电器
RDCJ5系列接触器式继电器主要用于交流50Hz或60Hz，额定工作电压至380V及直流额定电压
至220V的继电控制、信号传递，信号放大等电路中，做接通、分断、放大之用。
产品符合GB/T14048.5、IEC60947-5-1等标准。
RDCJ5 10
产品代号   本体带辅助触头

客户在订购热继电器时, 必须写明：产品型号、规格、整定电流范围及订货数量。
例：订购RDR5-93，80~93A，100只。
订货须知
图3 外形安装尺寸RDR5-25/Z 图4 RDR5-25/F外形尺寸图
图5 外形安装尺寸RDR5-38/Z 图6 RDR5-38/F外形尺寸图
图7 外形安装尺寸RDR5-93/Z 图8 RDR5-93/F外形尺寸图
4
7
4
7